
Pláž

Kamelot

1. V dálce je pobřeží a svítá,
   jedeme celou noc a spím,
   létem nás jižní země vítá,
   v očích nám bourá oblak zim.
   Zas táhnou vlny tichou pláží
   a ta je víc, než laskavá,
   samotář máják moře stráží,
   jak tmavá postava, hou, hou.
R: Zastav džíp! Je čas vyšlápnout stopy v písku,
   slyším bít zvony v ranním letovisku,
   jen to zkus, jsem Kryštof Kolumbus.

2. Pláž je tou hranicí, co krájí
   svět mezi dobrem, zlem a tmou
   toužím a chci být blízko ráji
   dřív, než nás lidi doženou.
   Zas táhnou vlny tichou pláží
   a ta je víc, než laskavá,
   veterán rybář moře stráží,
   a maják zůstává.
R: 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

